
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
25.03.2020           № 93  
 
Про присвоєння адрес  гаражам, 
земельним ділянкам громадян  
у ряді існуючих гаражів по    
вул.Полтавська, 5Б в м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня                    
2019 року № 367, у зв’язку з виготовленням технічних документацій на 
нерухоме майно та реєстрацією права власності на нього, з метою 
впорядкування адресного господарства міста, на підставі заяв гр.Козіної Г.А. 
від 12.03.2020 № П 5386, гр.Козіна Ю.О. від 12.03.2020 № П 5385 та поданих 
документів, виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

 1. Присвоїти приміщенню гаража, що знаходиться на власній земельній 
ділянці в ряді існуючих приватних гаражів у районі житлового будинку № 5 по 
вул.Полтавська в м.Пирятин та належить на праві приватної власності громадянці 
Козіній Галині Андріївні, адресу: 
            вулиця Полтавська, 5Б,  гараж  № 3, м. Пирятин. 
            1.1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0030 га (цільове призначення: для 
будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер 5323810100:50:023:0334), 
що знаходиться в ряді існуючих приватних гаражів у районі житлового будинку № 5 
по вул.Полтавська в м.Пирятин та належить на праві приватної власності 
(Державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯМ № 139084) 
громадянці Козіній Галині Андріївні, адресу: 
            вулиця Полтавська, 5Б,  земельна ділянка № 3, м. Пирятин. 

2. Присвоїти приміщенню гаража, що знаходиться на власній земельній 
ділянці в ряді існуючих приватних гаражів у районі житлового будинку № 5 по 
вул.Полтавська в м.Пирятин та належить на праві приватної власності громадянину 
Козіну Юрієві Олександровичу, адресу: 
            вулиця Полтавська, 5Б,  гараж  № 4, м. Пирятин. 



            2.1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0040 га (цільове призначення: для 
будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер 5323810100:50:023:0331), 
що знаходиться в ряді існуючих приватних гаражів у районі житлового будинку № 5 
по вул.Полтавська в м.Пирятин та належить на праві приватної власності 
(Державний акт на право власності на земельну ділянку серія ЯМ № 139076) 
громадянину Козіну Юрієві Олександровичу, адресу: 
            вулиця Полтавська, 5Б,  земельна ділянка № 4, м. Пирятин. 
            3. Зобов’язати громадян: Козіну Г.А. та Козіна Ю.О. спільно з власниками 
суміжних гаражів виготовити покажчики з зазначенням адреси та нумерації від 
першого до останнього наявних у ряді гаражів. 

 
 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


